Протокол
об итогах конкурса
Услуга организации питания
с.Талшык                                                                                                      26 февраля 2016 года
10 часов 20 минут
      1. Конкурсная комиссия в составе: Садуова К.Г., Исабековой Г.К.,  Аменовой Ж.К., Закариной С.К., Жангалиевой С.А., Малгаждаровой Г.Ж.

      2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков научастие в конкурсе были допущены:
ИП «Байбекова» с.Новосельское
      3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого голосования решила:
      1) признать победителем конкурса
ИП «Байбекова» с.Новосельское

[bookmark: _GoBack]      2) признать конкурс услуги по организации питания состоявшимся.
      3) Организатору конкурса ГУ «Отдел образования Акжарского района СКО» с.Талшык в срок до 29 февраля 2016 года заключить договор об оказании услуги по организации питания обучающихся в организации среднего образования с ИП «Байбекова» с.Новосельское

      4) Организатору конкурса  ГУ «Отдел образования Акжарского района СКО» разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет – ресурсе.
      За данное решение проголосовали:
      За - 6 голосов Садуов К.Г., Исабекова Г.К.,  Аменова Ж.К., Закарина С.К., Жангалиева С.А., Малгаждарова Г.Ж.
      Против - 0 голосов.

Председатель:
Садуов К.Г.                                                    руководитель

Заместитель председателя:
Исабекова Г.К.                                               зав. РМК

члены комиссии:
Аменова Ж.К.                                                 главный бухгалтер
Жангалиева С.А.                                            юрист
Закарина С.К.                                                 главный специалист
Малгаждарова Г.Ж.                                       материальный бухгалтер
секретарь
Бакулина С.Б.                                                 бухгалтер по ГЗ